
Scuola ~ FSEo...crr::r:rr::;:;: ..CAMMIM 
2m4 UXIO 

~ I • Il.' I l r , • t. ~ : l , : ": I 

Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli "M. Scherillo" 
Via Stanislao Manna, 23 - 80126 NAPOLI - cod . fisc. 80025220635 


cod. mecc. NAEE05400B - tel. 0817672642; e-mail naee05400b@istruzione.it 

POR Campania FSE 2014/2020 - Programma Operativo Scuola Viva IV annualità - Asse 111- or- 10 - OS -12. 


Codice Ufficio (CU) 250/4 - Codice Unico Progetto (CUP) E68H19000500007 

Progetto: "Crescere insieme ... la scuola come luogo di inclusione" 


Prot.n. 373/F del 17 /0 1/2020 

AI Sito Web della scuola 
Atti della scuola 

OGGETTO: Determina pubblicazione awiso interno per la selezione e il reclutamento di codenti per la 
realizzazione di n. 4 moduli formativi da attivare nell'ambito del P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020- ASSE 
11[- OT 10- OS 12- programma SCUOLA VIVA IV ANNUALlTA'- Codice Ufficio (CU) 250/4 - Codice 
Unico di Progetto (CUP) E68H 19000500007 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 	 il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante "Nonne generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.; 

VISTO 	 il Decreto legislativo 150/2009 recante disposizioni in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. 2006/2009, alla luce delle modifiche intervenute con il D.Lgs 150/2009; 


VISTO il C.C.N.L. 2016-2018 firmato il 19 aprile 2018; 


VISTO il Regolamento dell'autonomia delle Istituzioni scolastiche (DPR 275/99), così come 


modificato dalla Legge 107/2015 

VISTO 	 il 0.1. 129 del 28//08/2018, concernente "Regolamento recante istruzioni generai i sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", ai sensi dell'art. I, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA 	 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 445 dell'I 1/07/2018 avente ad oggetto: "POR 

Campania fSE 2014-2020. Programmazione risorse finanziarie per la real izzazione delle 

attività relative al Programma "Scuola Viva" - IV annualità", con la quale sono state 

programmate risorse finanziarie, fino a un massimo di € 25 .000.000,00, a valere sul POR 

Campania FSE 2014-2020, Asse 3, OT IO, OS 12, (RA I 0.1); 

VISTO 	 il Decreto Dirigenziale n. 783 dell'8/07/2019 con il quale è stato approvato l' Awiso per 

la partecipazione alla "Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva - IV 

annualità", da realizzare con il contributo del PO Campania fSE 2014-2020 - Obiettivo 

tematico lO - Priorità d'investimento lO - Obiettivo specifico 12 

VISTA 	 l'istanza di manifestazione di interesse alla partecipazione al Programma "SCUOLA 

VIV A - IV ANNUALlTA'" e alla realizzazione del progetto presentata dall'Istituzione 

mailto:naee05400b@istruzione.it


Scuola ~ 
0.= F5E 

...CAMMIIA 

.3014 • 2011e 
.' 11\'1 t'I 1.1 diII 

Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli "M. Scheril/o" 

Via Stanislao Manna, 23 - 80126 NAPOLI - cod. fisc. 80025220635 


cod. mecc. NAEE05400B - tel. 0817672642; e-mail naee05400b@istruzione.it 

POR Campania FSE 2014/2020 - Programma Operativo Scuola Viva IV annualità - Asse 111- or- 10 - OS -12. 


Codice Ufficio (CU) 250/4 ­ Codice Unico Progetto (CUP) E68H19000500007 

Progetto: "Crescere insieme .. .Ia scuola come luogo di inclusione" 
Scolastica con prot. n05265/F (previa approvazione del Collegio dei Docenti: prot. n° 

6778/B 18 del 16112/2019 e del Consiglio di Circolo: prot. n06777/B 18 del 16112/2019) 

VISTI i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/ II /20 19 e n. 1196 del 1911 112019 relativi agli esiti 

delle attività svolte dagli Uffici competenti di approvazione dell'elenco dei progetti 

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto "Crescere insieme 

..... la scuola come luogo di inclusione" IV ANNUA LITÀ - Codice Ufficio (CU) 250/4 

- Codice Unico di Progetto (CUP) E68H 19000500007; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 536 del 0911 2/20 19 con il quale è stato assunto l'impegno di 

spesa a valere sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo 

Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 250/4 - Codice Unico di Progetto 

(CUP) E68H 19000500007; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06112/2019 con il quale è stato approvato il relativo 

schema di atto di concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure 

di Gestione FSE vigente alla data di stipula del presente atto; 

VISTO il Decreto di acquisizione al bilancio del finanziamento autorizzato (E 55 .000,00) 

relativo al Fondo Sociale Europeo per il POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III -

Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 250/4 - Codice Unico di 

Progetto (CU P) E68H 19000500007, prot. n. 298/818 del 16/0 I /2020; 

PREMESSO che per la realizzazione delle azioni formative programmate sarà necessaria la 

collaborazione di personale interno all'Istituzione al quali affidare l'incarico di 

codocenza; 

DETERMINA 

la pubblicazione nella sezione SCUOLA VIVA - POR 2014/2020 del sito istituzionale, all' indirizzo 
www.scherilI054cd.gov. it del seguente Avviso interno: 

• 	 Selezione e reclutamento di Codocenti per la realizzazione di n. 4 moduli formativi da attivare 

nell'ambito del P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020- ASSE III- OT 10- OS 12- programma SCUOLA 

VIVA IV ANNUALITA'- Codice Ufficio (CU) 250/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) 
E68H 19000500007 

[I format della domanda di partecipazione sarà parte integrante del documento. 

http:www.scherilI054cd.gov
mailto:naee05400b@istruzione.it

